relative procedure previste dal GDPR privacy, 
Canva, Premiere, inDesign, Photoshop. 
Lingua: conoscenza della lingua inglese (livello 
intermedio\avanzato) 

Compenso lordo complessivo 

Periodicità corrispettivo  

Step di pagamento 

95.000,00 euro (novantacinquemila) 

Anno 2025 Euro lordi: 15.000,00 (quindicimila) 

Anno 2026 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

Anno 2027 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

Anno 2028 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

Anno 2029 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

DA CONCORDARE